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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annet van Stratum Deltasteur 26.43 199003640 26.84
2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 28.34 199201864 27.43
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 27.88 199900840 27.97
4. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 28.26 199002956 28.22
5. Ageeth de Haan 't Tolhekke 30.00 199901022 29.16
6. Wiëlle Wolbers de Valken 31.02 199700462 29.61
7. Leandra Vedder Steenwijk 1934 29.21 199600866 29.77
8. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 30.51 199800166 30.37
9. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 30.48 199200380 30.40

10. Susan de Vries Z&PV de Veene 30.72 199700390 30.80
11. Marianne Naberman De Eerste Kolk 31.12 199701984 30.84
12. Angelique Wortelboer MZ&PC De Reest 30.66 199803704 31.10
13. Ellen Naber de Valken 34.52 199501536 31.32
14. Chanien Gras 't Tolhekke 32.58 199802076 32.18
15. Martine Mulder-van Dijk MZ&PC De Reest 33.24 199406686 34.33
16. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 37.95 199905248 38.20

AFGEM Marjolein Wolbers de Valken 30.43 199801118

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 22.44 198900793 23.24
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 23.94 199805141 23.95
3. Michiel Jorink Zv 44 24.33 198701613 25.23
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 25.17 199900265 25.32
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 25.52 199701045 25.41
6. Richard Hovenkamp De Kikker-De Spatters-Najade (SG)25.34 199400497 25.61
7. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 26.18 199600465 25.64
8. Diederick Schothans Z&PV de Veene 25.84 199703185 25.74
9. Arjan Smit MZ&PC De Reest 26.13 199402891 26.03

10. Alex Stevens de Valken 26.31 199703545 26.15
11. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 25.71 199801237 26.17
12. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 26.39 199900763 26.52
13. Timo de Vries Steenwijk 1934 26.54 199900407 27.03
14. Edwin Kanis De Eerste Kolk 28.84 199601553 27.13
15. Kevin Meinders de Valken 27.45 199300769 27.26
16. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.16 199701323 27.71
17. Andy Oort De Kikker-De Spatters-Najade (SG)27.53 199900471 27.81
18. Rutger Heersma MZ&PC De Reest 27.18 198901145 28.31
19. Robert Jansema ZVZwartsluis 29.75 199900309 29.77

AFGEM Derk Jan Speelman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)23.76 199602425
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.48 200000928 27.10
2. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 27.54 200103078 28.04
3. Jill Blide ZPC Hoogeveen 28.02 200004734 28.39
4. Daphne Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)28.64 200001376 28.42
5. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 28.43 200106042 28.67
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 29.20 200000604 29.26
7. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 28.68 200101042 29.34
8. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 29.71 200000638 30.48
9. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 30.43 200000616 30.60

10. Janine ter Schure 't Tolhekke 30.67 200105164 30.86
11. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 30.28 200004064 31.35
12. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 34.01 200002518 32.44
13. Demi Visscher De Eerste Kolk 33.17 200101874 33.05
14. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 33.11 200100032 33.07
15. Claudia Striethouldt de Valken 34.82 200105110 33.93
16. Kirsten Schlepers MZ&PC De Reest 33.24 200101286 34.53
17. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 34.67 200001056 34.68

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 23.67 200000839 23.49
2. Wouter van Asperen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)25.95 200000125 25.11
3. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 25.30 200100789 25.41
4. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 25.44 200000001 25.63
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 26.46 200000943 26.07
6. Kevin van Dijk Deltasteur 25.96 200101089 26.23
7. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 26.32 200100067 26.34
8. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 27.23 200100765 26.45

Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 27.09 200100791 26.45
10. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 26.97 200100795 26.67
11. Mike Müller Deltasteur 27.05 200102653 27.07
12. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 27.02 200001357 27.14
13. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.93 200000269 27.48
14. Ruth Vahl Deltasteur 28.39 200101087 27.60
15. Tim Pleiter Z&PV de Veene 27.89 200002779 27.89
16. Julian Hansman ZVZwartsluis 27.97 200000029 27.95
17. Martijn Sam ZVZwartsluis 28.43 200100169 28.11
18. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 29.25 200003297 28.59
19. Ruben Harbers Z&PV de Veene 29.33 200103351 29.13
20. Derk Jan van Duyn De Kikker-De Spatters-Najade (SG)29.70 200104517 29.53
21. Rens Meijberg de Valken 29.80 200004155 30.52
22. Lars Dekker Hera'11 32.83 200103627 32.32
23. Laurens Curfs De Eerste Kolk 37.10 200100273 33.45
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 27.41 200200436 27.28
2. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 27.21 200200438 27.32
3. Lotte Pieterman Zv 44 27.71 200301838 27.55
4. Lindsey Berghuis Zv 44 27.58 200300104 27.58
5. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 28.33 200300018 28.07
6. Denice Koolman Zv 44 28.69 200200132 28.98
7. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 29.64 200302708 29.36
8. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 29.03 200302422 29.50
9. Naomi Polinder Zv 44 30.54 200300020 29.54

10. Danique Afink Z&PV de Veene 32.41 200201584 30.10
11. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 30.85 200303006 30.14
12. Daniëlle Meinema Zv 44 30.61 200300534 30.28
13. Leonie Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)29.73 200300256 30.40
14. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 31.08 200200590 30.49
15. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 31.80 200202274 31.23
16. Leonique Spierenburg de Valken 32.34 200204354 31.62
17. Inge Halman Steenwijk 1934 31.09 200300726 31.86
18. Esmee Greijdanus de Valken 31.34 200200544 31.97
19. Cynthia Koolman Zv 44 33.02 200300232 32.19
20. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 32.18 200303380 32.40
21. Jamilia Lieffering de Valken 34.44 200301550 33.01
22. Sophie Heuker De Kikker-De Spatters-Najade (SG)32.63 200203392 33.07
23. Karin de Haan 't Tolhekke 40.00 200301456 33.10
24. Yulin Nota MZ&PC De Reest 34.76 200303990 33.35
25. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 34.90 200301784 33.74
26. Sanne van Dijk Deltasteur 33.58 200301908 33.80
27. Anouk Veeninga De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.97 200300048 33.97
28. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 32.53 200201736 34.37
29. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 34.78 200200146 34.70
30. Aimee Heerschop 't Tolhekke 39.95 200300146 36.10
31. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 37.73 200302666 36.33
32. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 35.42 200302924 36.63
33. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 39.07 200305376 39.15

AFGEM Roeliene Bouwman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)31.59 200205106
AFGEM Inge Landman Hera'11 38.45 200300974

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tycho Atanasov De Kikker-De Spatters-Najade (SG)24.71 200201133 24.70
2. Tristan Scholten Zv 44 26.20 200201683 25.63
3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 26.95 200301009 26.62
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 29.17 200201091 27.41
5. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 28.42 200200363 27.46
6. Geert de Haan 't Tolhekke 27.93 200200369 27.53
7. Jovanny Timmer De Kikker-De Spatters-Najade (SG)28.26 200302369 28.04
8. Edwin Kanis Deltasteur 28.24 200200505 28.40
9. Daniël Bots De Kikker-De Spatters-Najade (SG)28.54 200202051 28.83

10. Sem Lanters de Valken 29.79 200202191 29.71
11. Bart Harbers Z&PV de Veene 29.96 200303069 29.77
12. Lennard Beens De Eerste Kolk 31.92 200200099 29.81
13. Rowan Turkstra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)31.09 200301045 30.49
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 6, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

14. Minze Hamstra de Valken 32.29 200202193 31.58
15. Melvin van der Leij Hera'11 31.28 200303107 31.69
16. Stefan Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)31.67 200204105 32.20
17. Jan Hamstra de Valken 37.46 200301531 36.00
DIS Patrick Timmerman 't Tolhekke 34.75 200203591

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 30.17 200600164 30.54
2. Veerle Riezebos Zv 44 33.36 200600712 32.82
3. Carlein Polinder Zv 44 34.21 200600128 33.05
4. Anna Klomp ZVZwartsluis 34.37 200600006 33.28
5. Puk Lubbers Zv 44 33.95 200600832 33.78
6. Emma Ham ZPC Hoogeveen 35.26 200600248 33.91
7. Kim Schraa ZVZwartsluis 35.35 200600298 34.48
8. Esmée de Mink Hera'11 36.78 200600290 35.96
9. Yelena Brouwer Steenwijk 1934 38.59 200600978 37.21

10. Almyra Santing De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.34 200602786 37.69
11. Renske Koerhuis Hera'11 38.03 200603064 37.88
12. Sophie Jansen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)40.11 200601570 38.65
13. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 39.92 200600146 39.25
14. Evelien Tichelaar MZ&PC De Reest 39.21 200600466 39.33
15. Christa Valk Hera'11 40.62 200600066 39.52
16. Amber Poelma MZ&PC De Reest 39.20 200600566 39.97
17. Renske Willemsen Hera'11 39.99 200600292 40.82
18. Noa Spans MZ&PC De Reest 43.64 200603648 41.39
19. Lise Brouwer MZ&PC De Reest 55.24 200603888 49.26
DIS Aniek Vuist 't Tolhekke 37.81 200600958

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 2

1. Imre Reijnders Zv 44 32.00 200501870 31.64
2. Jolijn Liezen Zv 44 32.77 200500518 31.89
3. Senna Geerdink Deltasteur 32.19 200500026 32.14
4. Julia Spierenburg de Valken 34.29 200500798 32.53
5. Isabelle Meinema Zv 44 33.12 200500216 32.66
6. Noa Berends Z&PV de Veene 33.64 200500808 32.77
7. Lisanne Nijland Zv 44 33.21 200500224 33.24
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 33.89 200500836 33.39
9. Elise van Egten De Kikker-De Spatters-Najade (SG)32.76 200500300 33.65

10. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 34.60 200500068 33.74
11. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 36.41 200503384 33.76
12. Saule Westra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.56 200501584 34.08
13. Maritha de Jager De Eerste Kolk 36.29 200500314 34.57
14. Michelle van den Berg Zv 44 36.55 200500286 35.46
15. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 35.66 200500838 35.51
16. Marit Nekeman MZ&PC De Reest 37.15 200501322 36.77
17. Kim Poelma MZ&PC De Reest 37.62 200501380 36.82
18. Fianne Kroes 't Tolhekke 42.83 200504190 38.15

AFGEM Lieke Visscher Zv 44 37.14 200500226
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag

Junioren 3

1. Nora Weerman Zv 44 30.33 200400620 29.21
2. Merel Marskamp Hera'11 30.67 200400990 30.81
3. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 31.57 200402824 30.85
4. Monica Faber Deltasteur 31.98 200400388 31.20
5. Roos Schuite ZVZwartsluis 33.41 200400526 32.28
6. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 32.42 200400442 32.38
7. Kimm Bakker 't Tolhekke 34.02 200403270 32.88
8. Larissa Redjosentono De Kikker-De Spatters-Najade (SG)35.21 200403210 34.47
9. Carlijne Sam ZVZwartsluis 34.45 200400196 34.57

10. Lara Tuinman De Eerste Kolk 36.27 200400148 35.02
11. Floortje Soer MZ&PC De Reest 35.94 200402018 35.03

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Sven Klink Zv 44 29.64 200500349 29.85
2. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 32.39 200500137 30.30
3. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 33.13 200500569 31.62
4. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 32.14 200500791 32.01
5. Maarten Eertink Hera'11 36.31 200501149 32.45
6. Aaron de Jong De Kikker-De Spatters-Najade (SG)37.29 200501313 33.97
7. Vincent Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.88 200501533 34.38
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 33.70 200500003 34.40
9. Pjotr Bakker Zv 44 36.74 200500999 35.55

10. William Kragt Zv 44 37.65 200503133 35.68
11. Keanu Hawtin Hera'11 37.20 200503619 35.69
12. Jesse Brouwer Steenwijk 1934 39.43 200500545 38.90

Junioren 2

1. Robin van den Berg Zv 44 27.86 200400699 27.47
2. Danny Brown Zv 44 29.34 200401511 27.95
3. Matthew Critchell Zv 44 31.11 200403011 30.53
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 33.70 200400083 32.85
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 35.79 200400479 34.99
6. Tim Bosman De Eerste Kolk 36.95 200402389 36.83
7. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 45.48 200401189 44.70

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 35.28 199201864 34.54
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.74 199600866 35.38
3. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 34.50 199002956 35.54
4. Wiëlle Wolbers de Valken 39.31 199700462 37.81
5. Ageeth de Haan 't Tolhekke 38.07 199901022 37.87
6. Annet van Stratum Deltasteur 37.36 199003640 38.03
7. Alies Wagter Steenwijk 1934 39.59 199900840 40.37
8. Marianne Naberman De Eerste Kolk 39.24 199701984 40.54
9. Susan de Vries Z&PV de Veene 42.40 199700390 41.42

10. Angelique Wortelboer MZ&PC De Reest 42.58 199803704 42.43
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag, Senioren

Rang In.tijd Tijd

11. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 41.72 199800166 42.71
12. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 42.57 199200380 43.03
13. Ellen Naber de Valken 46.89 199501536 43.38
14. Martine Mulder-van Dijk MZ&PC De Reest 45.42 199406686 46.78
15. Chanien Gras 't Tolhekke 47.70 199802076 48.49
16. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 51.55 199905248 51.53

AFGEM Marjolein Wolbers de Valken 42.90 199801118

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 28.46 198900793 28.66
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 30.54 199805141 30.03
3. Maik Huser ZPC Hoogeveen 30.21 199900265 30.94
4. Alex Stevens de Valken 31.23 199703545 31.34
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 32.26 199701045 31.53
6. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 32.92 199600465 32.00
7. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 32.70 199900763 32.96

Richard Hovenkamp De Kikker-De Spatters-Najade (SG)32.26 199400497 32.96
9. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 33.57 199801237 33.00

10. Michiel Jorink Zv 44 31.99 198701613 33.52
11. Kevin Meinders de Valken 34.72 199300769 33.63
12. Arjan Smit MZ&PC De Reest 34.23 199402891 33.93
13. Diederick Schothans Z&PV de Veene 34.08 199703185 34.04
14. Timo de Vries Steenwijk 1934 36.30 199900407 36.25
15. Edwin Kanis De Eerste Kolk 36.15 199601553 37.01
16. Andy Oort De Kikker-De Spatters-Najade (SG)37.10 199900471 38.83
17. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 NT 199701323 39.07
18. Robert Jansema ZVZwartsluis 38.86 199900309 40.57
19. Rutger Heersma MZ&PC De Reest 39.17 198901145 40.99

AFGEM Derk Jan Speelman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)30.31 199602425

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 35.84 200106042 34.74
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 36.60 200000928 35.41
3. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 37.17 200000604 37.14
4. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 37.62 200103078 38.67
5. Daphne Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.71 200001376 38.78
6. Jill Blide ZPC Hoogeveen 36.96 200004734 39.45
7. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 40.40 200101042 40.03
8. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 39.90 200000638 41.73
9. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 40.78 200004064 41.88

10. Kirsten Schlepers MZ&PC De Reest 43.02 200101286 44.47
11. Demi Visscher De Eerste Kolk 42.76 200101874 44.77
12. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 43.83 200100032 44.80
13. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 43.56 200001056 45.24
14. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 47.31 200002518 45.54
15. Claudia Striethouldt de Valken 46.52 200105110 45.57
16. Janine ter Schure 't Tolhekke 48.57 200105164 49.53
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 30.42 200000839 30.46
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.05 200000001 32.99
3. Kevin van Dijk Deltasteur 33.29 200101089 33.02
4. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 32.67 200100067 33.28
5. Derk Jan van Duyn De Kikker-De Spatters-Najade (SG)35.61 200104517 34.65
6. Wouter van Asperen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.65 200000125 34.71
7. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 35.09 200100765 34.96
8. Thon Naberman De Eerste Kolk 36.19 200000943 35.18
9. Ruth Vahl Deltasteur 34.91 200101087 35.91

10. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 35.03 200100795 35.93
11. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 35.83 200100789 36.17
12. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 35.18 200001357 36.94
13. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 37.46 200100791 37.37
14. Julian Hansman ZVZwartsluis 35.83 200000029 37.63
15. Diederik de Boer Steenwijk 1934 37.46 200000269 37.67
16. Mike Müller Deltasteur 36.48 200102653 37.80
17. Martijn Sam ZVZwartsluis 38.05 200100169 37.89
18. Tim Pleiter Z&PV de Veene 36.59 200002779 38.08
19. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 40.40 200003297 40.10
20. Lars Dekker Hera'11 41.29 200103627 40.37
21. Ruben Harbers Z&PV de Veene 41.30 200103351 40.87
22. Rens Meijberg de Valken 41.04 200004155 41.04
DIS Laurens Curfs De Eerste Kolk 43.85 200100273

SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Pieterman Zv 44 35.34 200301838 34.79
2. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 36.22 200200436 36.08
3. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 38.20 200200438 36.61
4. Denice Koolman Zv 44 37.20 200200132 37.51
5. Naomi Polinder Zv 44 38.57 200300020 37.62
6. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 40.70 200300018 38.14
7. Daniëlle Meinema Zv 44 38.18 200300534 38.44
8. Leonie Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.05 200300256 38.62
9. Lindsey Berghuis Zv 44 40.17 200300104 40.02

10. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 40.46 200303006 40.31
11. Sanne van Dijk Deltasteur 40.75 200301908 40.48
12. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 42.05 200202274 41.20
13. Sophie Heuker De Kikker-De Spatters-Najade (SG)40.51 200203392 41.22
14. Esmee Greijdanus de Valken 39.82 200200544 41.24
15. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 41.47 200200590 41.26
16. Danique Afink Z&PV de Veene 42.11 200201584 41.35
17. Karin de Haan 't Tolhekke 45.35 200301456 43.38
18. Jamilia Lieffering de Valken 43.45 200301550 43.63
19. Cynthia Koolman Zv 44 43.20 200300232 43.73
20. Anouk Veeninga De Kikker-De Spatters-Najade (SG)46.24 200300048 43.98
21. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 44.00 200200146 44.04
22. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 43.61 200302708 44.61
23. Yulin Nota MZ&PC De Reest 44.39 200303990 44.64
24. Leonique Spierenburg de Valken 43.85 200204354 44.79



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Steenwijk 1934 9-10-2017 15:24 - pagina 8

Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

25. Inge Halman Steenwijk 1934 44.72 200300726 45.38
26. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 45.60 200302666 45.73
27. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 47.48 200302924 45.77
28. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.50 200301784 45.88
29. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 46.68 200303380 47.33
30. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 43.65 200201736 47.35
31. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 52.73 200305376 52.44
32. Aimee Heerschop 't Tolhekke 51.90 200300146 56.89

AFGEM Roeliene Bouwman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)38.55 200205106
AFGEM Inge Landman Hera'11 52.91 200300974

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 32.45 200200363 32.30
2. Jovanny Timmer De Kikker-De Spatters-Najade (SG)33.98 200302369 34.19
3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 34.41 200301009 34.41
4. Tycho Atanasov De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.10 200201133 35.01
5. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 36.08 200201091 35.10
6. Tristan Scholten Zv 44 35.96 200201683 36.10
7. Sem Lanters de Valken 38.10 200202191 36.70
8. Edwin Kanis Deltasteur 37.36 200200505 36.92
9. Bart Harbers Z&PV de Veene 39.40 200303069 38.05

10. Daniël Bots De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.09 200202051 38.52
11. Geert de Haan 't Tolhekke 39.37 200200369 39.41
12. Minze Hamstra de Valken 41.61 200202193 39.63
13. Lennard Beens De Eerste Kolk 39.71 200200099 40.88
14. Rowan Turkstra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)42.47 200301045 42.38
15. Melvin van der Leij Hera'11 46.42 200303107 43.34
16. Stefan Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)42.61 200204105 45.21
17. Patrick Timmerman 't Tolhekke 46.15 200203591 46.68
18. Jan Hamstra de Valken 56.12 200301531 58.42

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Veerle Riezebos Zv 44 39.44 200600712 40.47
2. Charley Blide ZPC Hoogeveen 41.24 200600164 41.88
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 45.42 200600298 44.23
4. Carlein Polinder Zv 44 46.76 200600128 45.82
5. Emma Ham ZPC Hoogeveen 51.43 200600248 46.50
6. Esmée de Mink Hera'11 45.65 200600290 46.57
7. Sophie Jansen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)46.97 200601570 46.94
8. Anna Klomp ZVZwartsluis 46.51 200600006 47.09
9. Puk Lubbers Zv 44 46.63 200600832 47.69

10. Aniek Vuist 't Tolhekke 51.15 200600958 47.85
11. Renske Koerhuis Hera'11 49.84 200603064 49.58
12. Amber Poelma MZ&PC De Reest 50.20 200600566 49.80
13. Almyra Santing De Kikker-De Spatters-Najade (SG)52.43 200602786 52.05
14. Evelien Tichelaar MZ&PC De Reest 53.56 200600466 52.09
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

15. Yelena Brouwer Steenwijk 1934 51.88 200600978 52.13
16. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 52.53 200600146 53.61
17. Renske Willemsen Hera'11 54.99 200600292 56.84
18. Noa Spans MZ&PC De Reest 56.26 200603648 58.40
19. Lise Brouwer MZ&PC De Reest NT 200603888 1:06.31
DIS Christa Valk Hera'11 52.37 200600066

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Junioren 2

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 39.92 200500068 40.26
2. Jolijn Liezen Zv 44 41.20 200500518 41.48
3. Imre Reijnders Zv 44 43.19 200501870 42.10
4. Saule Westra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)43.99 200501584 43.57
5. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 46.47 200503384 43.69
6. Kim Poelma MZ&PC De Reest 45.86 200501380 44.01
7. Senna Geerdink Deltasteur 42.61 200500026 44.28
8. Elise van Egten De Kikker-De Spatters-Najade (SG)44.04 200500300 44.72
9. Noa Berends Z&PV de Veene 48.17 200500808 45.96

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 46.55 200500838 46.27
11. Michelle van den Berg Zv 44 47.17 200500286 47.18
12. Julia Spierenburg de Valken 48.28 200500798 47.24
13. Isabelle Meinema Zv 44 48.00 200500216 47.46
14. Anouk Bosman De Eerste Kolk 47.79 200500836 48.08
15. Marit Nekeman MZ&PC De Reest 51.96 200501322 50.37
16. Maritha de Jager De Eerste Kolk 52.30 200500314 52.83
17. Fianne Kroes 't Tolhekke 52.94 200504190 59.14
DIS Lisanne Nijland Zv 44 40.73 200500224

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Lieke Visscher Zv 44 47.07 200500226

Junioren 3

1. Nora Weerman Zv 44 36.12 200400620 36.96
2. Merel Marskamp Hera'11 39.39 200400990 39.83
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 43.16 200400526 42.85
4. Monica Faber Deltasteur 43.72 200400388 43.37
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 43.34 200400442 44.71
6. Kimm Bakker 't Tolhekke 45.20 200403270 45.96
7. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 45.73 200402824 46.76
8. Carlijne Sam ZVZwartsluis 47.41 200400196 47.46
9. Larissa Redjosentono De Kikker-De Spatters-Najade (SG)47.22 200403210 47.47

10. Floortje Soer MZ&PC De Reest 50.69 200402018 48.71
11. Lara Tuinman De Eerste Kolk 55.92 200400148 56.62

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag

Junioren 1

1. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 42.23 200500137 38.78
2. Sven Klink Zv 44 39.32 200500349 40.25
3. Maarten Eertink Hera'11 43.36 200501149 42.41
4. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 44.39 200500791 43.46
5. Aaron de Jong De Kikker-De Spatters-Najade (SG)44.11 200501313 44.40
6. Vincent Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)45.67 200501533 45.05
7. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 46.65 200500569 45.60
8. William Kragt Zv 44 45.54 200503133 45.82
9. Keanu Hawtin Hera'11 47.99 200503619 49.33

10. Pjotr Bakker Zv 44 50.11 200500999 49.69
11. Marco Wagter Steenwijk 1934 48.93 200500003 50.32
12. Jesse Brouwer Steenwijk 1934 50.32 200500545 52.08

Junioren 2

1. Robin van den Berg Zv 44 36.77 200400699 35.73
2. Danny Brown Zv 44 36.87 200401511 36.54
3. Matthew Critchell Zv 44 39.38 200403011 41.45
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 44.21 200400083 44.03
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 46.93 200400479 45.64
6. Tim Bosman De Eerste Kolk 53.21 200402389 51.84
7. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:03.26 200401189 1:02.59

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 30.05 199201864 29.59
2. Annet van Stratum Deltasteur 29.62 199003640 30.10
3. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.53 199002956 30.28
4. Wiëlle Wolbers de Valken 38.37 199700462 32.37
5. Susan de Vries Z&PV de Veene 32.19 199700390 32.42
6. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.47 199600866 32.71
7. Alies Wagter Steenwijk 1934 32.94 199900840 33.84
8. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 35.66 199200380 34.37
9. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.04 199901022 34.49

10. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 33.67 199800166 34.69
11. Angelique Wortelboer MZ&PC De Reest 35.38 199803704 35.12
12. Marianne Naberman De Eerste Kolk 34.83 199701984 35.18
13. Ellen Naber de Valken NT 199501536 36.96
14. Martine Mulder-van Dijk MZ&PC De Reest 42.78 199406686 43.94
15. Chanien Gras 't Tolhekke 44.03 199802076 46.33
16. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 47.09 199905248 48.89

AFGEM Marjolein Wolbers de Valken 34.04 199801118
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Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 25.67 198900793 26.40
2. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 26.25 199805141 26.41
3. Michiel Jorink Zv 44 26.41 198701613 26.93
4. Richard Hovenkamp De Kikker-De Spatters-Najade (SG)26.66 199400497 27.40
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 28.73 199701045 27.98
6. Maik Huser ZPC Hoogeveen 27.74 199900265 27.99
7. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 28.65 199801237 28.29
8. Alex Stevens de Valken 27.95 199703545 28.39
9. Arjan Smit MZ&PC De Reest 29.55 199402891 28.54

Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 29.17 199600465 28.54
11. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 28.57 199900763 28.83
12. Diederick Schothans Z&PV de Veene 28.70 199703185 28.93
13. Edwin Kanis De Eerste Kolk 29.66 199601553 29.61
14. Kevin Meinders de Valken 30.37 199300769 30.06
15. Andy Oort De Kikker-De Spatters-Najade (SG)29.71 199900471 30.38
16. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 33.85 199701323 32.14
17. Timo de Vries Steenwijk 1934 31.05 199900407 32.35
18. Rutger Heersma MZ&PC De Reest 31.22 198901145 33.01
19. Robert Jansema ZVZwartsluis 41.45 199900309 39.37

AFGEM Derk Jan Speelman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)26.67 199602425

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 28.28 200000928 28.78
2. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 29.44 200103078 30.25
3. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 31.41 200106042 31.67
4. Daphne Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)31.49 200001376 31.86
5. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 33.23 200000604 32.89
6. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 31.50 200101042 32.93
7. Jill Blide ZPC Hoogeveen 32.32 200004734 33.23
8. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 32.65 200004064 34.00
9. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 33.32 200000638 34.63

10. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 34.49 200000616 34.91
11. Demi Visscher De Eerste Kolk 37.57 200101874 37.07
12. Janine ter Schure 't Tolhekke 36.02 200105164 38.18
13. Claudia Striethouldt de Valken 42.51 200105110 40.58
14. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 41.18 200002518 40.67
15. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 43.65 200001056 42.02

Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 41.85 200100032 42.02
AFGEM Kirsten Schlepers MZ&PC De Reest 40.40 200101286



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Steenwijk 1934 9-10-2017 15:24 - pagina 12

Nationale Sprintwedstrijd 2017       Steenwijk, 07-10-2017

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 25.20 200000839 25.53
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 28.17 200100067 28.44
3. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 30.22 200100791 28.58
4. Kevin van Dijk Deltasteur 29.94 200101089 28.95
5. Mike Müller Deltasteur 28.80 200102653 29.12
6. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 28.11 200100789 29.42
7. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 29.86 200000001 29.47
8. Wouter van Asperen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)30.10 200000125 29.72
9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 30.54 200100765 29.78

10. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 30.10 200100795 30.04
11. Thon Naberman De Eerste Kolk 31.76 200000943 30.81
12. Martijn Sam ZVZwartsluis 30.58 200100169 31.16
13. Ruth Vahl Deltasteur 30.71 200101087 31.38
14. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 33.74 200001357 31.57
15. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.54 200000269 32.03
16. Julian Hansman ZVZwartsluis 31.44 200000029 32.25
17. Tim Pleiter Z&PV de Veene 34.07 200002779 33.08
18. Derk Jan van Duyn De Kikker-De Spatters-Najade (SG)35.01 200104517 34.09
19. Ruben Harbers Z&PV de Veene 36.74 200103351 34.48
20. Laurens Curfs De Eerste Kolk 39.84 200100273 36.11
21. Rens Meijberg de Valken 34.82 200004155 36.41
22. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 38.96 200003297 37.49
23. Lars Dekker Hera'11 38.60 200103627 39.02

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 31.15 200300018 29.59
2. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 30.26 200200438 30.29
3. Lindsey Berghuis Zv 44 30.36 200300104 31.75
4. Lotte Pieterman Zv 44 31.02 200301838 31.82
5. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 33.18 200200436 32.09
6. Naomi Polinder Zv 44 34.57 200300020 32.73
7. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 33.19 200302708 33.05
8. Denice Koolman Zv 44 32.73 200200132 33.18
9. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 34.66 200200590 33.31

10. Daniëlle Meinema Zv 44 34.03 200300534 33.52
11. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 31.89 200302422 34.16
12. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 34.28 200303006 34.91
13. Leonie Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)33.21 200300256 34.99
14. Sophie Heuker De Kikker-De Spatters-Najade (SG)36.29 200203392 36.31
15. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 36.83 200200146 36.39
16. Danique Afink Z&PV de Veene 37.85 200201584 36.42
17. Anouk Veeninga De Kikker-De Spatters-Najade (SG)37.63 200300048 37.18
18. Esmee Greijdanus de Valken 36.23 200200544 37.41
19. Inge Halman Steenwijk 1934 40.67 200300726 37.77
20. Leonique Spierenburg de Valken 37.40 200204354 38.28
21. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 36.39 200303380 39.19
22. Sanne van Dijk Deltasteur 37.42 200301908 39.23
23. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 40.12 200201736 40.49
24. Yulin Nota MZ&PC De Reest 42.33 200303990 40.84
25. Cynthia Koolman Zv 44 39.56 200300232 41.20
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

26. Aimee Heerschop 't Tolhekke 45.20 200300146 42.96
27. Karin de Haan 't Tolhekke 43.96 200301456 43.76
28. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 43.88 200301784 44.16
29. Jamilia Lieffering de Valken 48.19 200301550 44.22
30. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200302666 48.72
31. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 49.10 200302924 49.02
32. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 49.43 200305376 49.79

AFGEM Iris Zandvoort Z&PV de Veene 35.54 200202274
AFGEM Roeliene Bouwman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)35.02 200205106
AFGEM Inge Landman Hera'11 46.29 200300974

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tycho Atanasov De Kikker-De Spatters-Najade (SG)27.84 200201133 27.91
2. Tristan Scholten Zv 44 28.17 200201683 28.03
3. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 32.72 200200363 30.65
4. Kieran de Heer Z&PV de Veene 32.67 200301009 30.91
5. Daniël Bots De Kikker-De Spatters-Najade (SG)31.26 200202051 31.31
6. Jovanny Timmer De Kikker-De Spatters-Najade (SG)30.87 200302369 31.43
7. Edwin Kanis Deltasteur 32.06 200200505 31.54
8. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 33.49 200201091 31.96
9. Sem Lanters de Valken 34.42 200202191 33.00

10. Geert de Haan 't Tolhekke 36.50 200200369 33.88
11. Bart Harbers Z&PV de Veene 34.38 200303069 34.01
12. Minze Hamstra de Valken 38.11 200202193 35.07
13. Stefan Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.24 200204105 35.09
14. Lennard Beens De Eerste Kolk 37.67 200200099 36.61
15. Melvin van der Leij Hera'11 36.95 200303107 36.72
16. Rowan Turkstra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)38.13 200301045 39.59
17. Patrick Timmerman 't Tolhekke 44.58 200203591 42.96
18. Jan Hamstra de Valken 48.31 200301531 46.31

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 35.57 200600164 36.43
2. Veerle Riezebos Zv 44 39.13 200600712 38.20
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 38.46 200600006 39.02
4. Emma Ham ZPC Hoogeveen 43.87 200600248 39.32
5. Carlein Polinder Zv 44 40.58 200600128 39.71
6. Kim Schraa ZVZwartsluis 43.87 200600298 40.91
7. Aniek Vuist 't Tolhekke 42.97 200600958 41.63
8. Puk Lubbers Zv 44 40.97 200600832 42.43
9. Yelena Brouwer Steenwijk 1934 46.99 200600978 44.01

10. Renske Koerhuis Hera'11 46.77 200603064 46.11
11. Sophie Jansen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)47.53 200601570 48.54
12. Almyra Santing De Kikker-De Spatters-Najade (SG)50.28 200602786 49.40
13. Christa Valk Hera'11 53.37 200600066 49.45
14. Evelien Tichelaar MZ&PC De Reest 48.29 200600466 49.81
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Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

15. Renske Willemsen Hera'11 49.70 200600292 50.30
16. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 50.19 200600146 52.88*
17. Amber Poelma MZ&PC De Reest 47.55 200600566 53.00*
18. Noa Spans MZ&PC De Reest NT 200603648 53.01
DIS Esmée de Mink Hera'11 47.70 200600290

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 2

1. Imre Reijnders Zv 44 37.39 200501870 35.79
2. Lisanne Nijland Zv 44 35.99 200500224 36.34
3. Jolijn Liezen Zv 44 37.22 200500518 36.59
4. Noa Berends Z&PV de Veene 37.89 200500808 37.07
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 38.67 200500068 37.95
6. Senna Geerdink Deltasteur 38.38 200500026 38.79
7. Anouk Bosman De Eerste Kolk 42.45 200500836 40.54
8. Saule Westra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.67 200501584 41.28
9. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 43.74 200503384 41.55

10. Elise van Egten De Kikker-De Spatters-Najade (SG)42.12 200500300 42.32
11. Isabelle Meinema Zv 44 39.51 200500216 42.37
12. Maritha de Jager De Eerste Kolk 42.64 200500314 43.86
13. Kim Poelma MZ&PC De Reest 50.52 200501380 45.14
14. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 43.76 200500838 45.36
15. Fianne Kroes 't Tolhekke NT 200504190 47.75
16. Michelle van den Berg Zv 44 48.09 200500286 50.56
DIS Marit Nekeman MZ&PC De Reest NT 200501322

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Julia Spierenburg de Valken 40.63 200500798
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

AFGEM Lieke Visscher Zv 44 43.02 200500226

Junioren 3

1. Nora Weerman Zv 44 33.60 200400620 32.95
2. Merel Marskamp Hera'11 35.38 200400990 36.00
3. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 39.03 200402824 36.46
4. Monica Faber Deltasteur 36.96 200400388 36.93
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 35.67 200400442 37.10
6. Roos Schuite ZVZwartsluis 37.21 200400526 37.98
7. Kimm Bakker 't Tolhekke 40.80 200403270 39.92
8. Carlijne Sam ZVZwartsluis 39.77 200400196 40.06
9. Larissa Redjosentono De Kikker-De Spatters-Najade (SG)44.69 200403210 46.25*

10. Lara Tuinman De Eerste Kolk 55.67 200400148 47.26
11. Floortje Soer MZ&PC De Reest 47.60 200402018 49.26

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Programmanr. 24, Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 1

1. Sven Klink Zv 44 34.62 200500349 33.39
2. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 37.97 200500137 36.10
3. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 38.04 200500791 37.86
4. Vincent Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)42.00 200501533 40.23
5. Maarten Eertink Hera'11 53.78 200501149 40.38
6. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 45.56 200500569 41.50
7. Pjotr Bakker Zv 44 40.75 200500999 41.54
8. Keanu Hawtin Hera'11 NT 200503619 43.38
9. Aaron de Jong De Kikker-De Spatters-Najade (SG)46.09 200501313 46.12

10. Jesse Brouwer Steenwijk 1934 56.83 200500545 49.74
11. William Kragt Zv 44 48.58 200503133 51.03
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 45.49 200500003 51.36*

Junioren 2

1. Danny Brown Zv 44 31.59 200401511 30.92
2. Robin van den Berg Zv 44 33.23 200400699 31.67
3. Matthew Critchell Zv 44 37.65 200403011 36.81
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 42.02 200400083 40.04
5. Tim Bosman De Eerste Kolk 47.17 200402389 47.65
6. Chris Huisman Steenwijk 1934 52.91 200400479 49.75

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 32.17 199002956 31.45
2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 37.18 199201864 31.95
3. Annet van Stratum Deltasteur 32.81 199003640 33.19
4. Wiëlle Wolbers de Valken 34.80 199700462 34.15
5. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.16 199901022 34.85
6. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.18 199900840 34.95
7. Susan de Vries Z&PV de Veene 35.19 199700390 35.78
8. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.30 199600866 36.33
9. Marianne Naberman De Eerste Kolk 35.45 199701984 36.73

10. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 37.15 199800166 36.80
11. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 35.18 199200380 36.84
12. Angelique Wortelboer MZ&PC De Reest 37.11 199803704 39.05
13. Ellen Naber de Valken NT 199501536 39.69
14. Martine Mulder-van Dijk MZ&PC De Reest 37.44 199406686 42.45
15. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 44.46 199905248 45.96
16. Chanien Gras 't Tolhekke 44.80 199802076 46.82

AFGEM Marjolein Wolbers de Valken 34.60 199801118
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Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 27.74 199805141 27.50
2. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 27.81 198900793 27.97
3. Michiel Jorink Zv 44 28.28 198701613 28.76
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 29.27 199900265 29.74

Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.46 199701045 29.74
6. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 30.64 199801237 30.40
7. Alex Stevens de Valken 32.72 199703545 30.46
8. Richard Hovenkamp De Kikker-De Spatters-Najade (SG)30.47 199400497 30.61
9. Arjan Smit MZ&PC De Reest 32.94 199402891 30.90

10. Diederick Schothans Z&PV de Veene 31.32 199703185 31.15
11. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 31.48 199600465 31.31
12. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 32.48 199900763 32.18
13. Timo de Vries Steenwijk 1934 31.23 199900407 32.55
14. Kevin Meinders de Valken 32.09 199300769 32.90
15. Edwin Kanis De Eerste Kolk 32.85 199601553 33.35
16. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 36.71 199701323 34.34
17. Andy Oort De Kikker-De Spatters-Najade (SG)34.16 199900471 35.30
18. Robert Jansema ZVZwartsluis 42.24 199900309 38.34
19. Rutger Heersma MZ&PC De Reest 35.52 198901145 38.42

AFGEM Derk Jan Speelman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)28.08 199602425

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.11 200000928 31.50
2. Daphne Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)31.86 200001376 31.72
3. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 31.39 200106042 31.87
4. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 32.76 200000638 33.60
5. Jill Blide ZPC Hoogeveen 33.61 200004734 33.96
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 34.45 200000604 34.22
7. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 34.41 200101042 34.82
8. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 34.10 200103078 35.61*
9. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 34.67 200004064 35.62

10. Demi Visscher De Eerste Kolk 35.02 200101874 36.15
11. Janine ter Schure 't Tolhekke 36.39 200105164 37.03
12. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 36.08 200000616 37.44
13. Anouk Boltendal HZ&PC Heerenveen 40.68 200002518 39.56
14. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 40.35 200100032 40.76
15. Kirsten Schlepers MZ&PC De Reest 44.29 200101286 41.33
16. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 44.72 200001056 42.13
17. Claudia Striethouldt de Valken 42.85 200105110 42.45
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Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 27.52 200000839 27.76
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 29.50 200100067 29.24
3. Wouter van Asperen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)29.09 200000125 29.45
4. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 29.34 200100789 29.65
5. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 30.79 200100791 30.14
6. Thon Naberman De Eerste Kolk 30.00 200000943 30.19
7. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 29.96 200100765 30.67
8. Kevin van Dijk Deltasteur 30.53 200101089 31.48
9. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 32.65 200100795 31.66

10. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 31.98 200000001 32.13
11. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 33.36 200001357 32.53
12. Ruth Vahl Deltasteur 33.09 200101087 33.06
13. Diederik de Boer Steenwijk 1934 32.96 200000269 33.34
14. Tim Pleiter Z&PV de Veene 34.56 200002779 33.71
15. Mike Müller Deltasteur 32.49 200102653 33.80*
16. Derk Jan van Duyn De Kikker-De Spatters-Najade (SG)37.43 200104517 34.49
17. Ruben Harbers Z&PV de Veene 36.82 200103351 34.62
18. Julian Hansman ZVZwartsluis 34.07 200000029 34.87
19. Martijn Sam ZVZwartsluis 35.45 200100169 35.60
20. Peter Lubberts MZ&PC De Reest 35.69 200003297 36.58
21. Rens Meijberg de Valken 38.87 200004155 38.16
22. Lars Dekker Hera'11 37.77 200103627 38.48
23. Laurens Curfs De Eerste Kolk 41.45 200100273 41.00

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Pieterman Zv 44 31.59 200301838 31.37
2. Lindsey Berghuis Zv 44 31.05 200300104 31.42
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 33.78 200300018 32.23
4. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 32.89 200200590 33.45
5. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 33.74 200200438 33.77
6. Michelle van den Hoofdakker Zv 44 33.68 200302708 33.95
7. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 34.61 200200436 34.30
8. Denice Koolman Zv 44 34.12 200200132 34.32
9. Danique Afink Z&PV de Veene 34.36 200201584 34.98

10. Daniëlle Meinema Zv 44 35.76 200300534 35.07
11. Naomi Polinder Zv 44 37.08 200300020 35.44
12. Cynthia Koolman Zv 44 36.55 200300232 36.59
13. Inge Halman Steenwijk 1934 36.74 200300726 37.65
14. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 36.88 200303006 37.89
15. Sophie Heuker De Kikker-De Spatters-Najade (SG)38.30 200203392 38.23
16. Esmee Greijdanus de Valken 36.25 200200544 38.54
17. Sanne van Dijk Deltasteur 37.19 200301908 38.62
18. Anouk Veeninga De Kikker-De Spatters-Najade (SG)38.73 200300048 39.02
19. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 36.00 200201736 39.19
20. Leonique Spierenburg de Valken 39.78 200204354 39.45
21. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 38.83 200303380 39.53
22. Leonie Rockers De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.37 200300256 39.58
23. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 39.63 200200146 40.35
24. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 40.72 200301784 40.58
25. Jamilia Lieffering de Valken 40.97 200301550 41.04
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

26. Karin de Haan 't Tolhekke 40.30 200301456 41.21
27. Yulin Nota MZ&PC De Reest 52.12 200303990 41.50
28. Aimee Heerschop 't Tolhekke 48.54 200300146 44.48
29. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 45.18 200302666 45.84*
30. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 44.12 200302924 46.53*
31. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 46.57 200305376 47.90

AFGEM Iris Zandvoort Z&PV de Veene 40.44 200202274
AFGEM Roeliene Bouwman De Kikker-De Spatters-Najade (SG)37.17 200205106
AFGEM Inge Landman Hera'11 47.03 200300974

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tycho Atanasov De Kikker-De Spatters-Najade (SG)28.40 200201133 28.97
2. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 31.91 200201091 32.59
3. Tristan Scholten Zv 44 32.24 200201683 32.70
4. Jovanny Timmer De Kikker-De Spatters-Najade (SG)33.21 200302369 33.21
5. Kieran de Heer Z&PV de Veene 39.64 200301009 33.25
6. Daniël Bots De Kikker-De Spatters-Najade (SG)33.54 200202051 33.68
7. Edwin Kanis Deltasteur 34.25 200200505 34.66
8. Lennard Beens De Eerste Kolk 33.97 200200099 34.84
9. Bart Harbers Z&PV de Veene 34.51 200303069 35.53

10. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 39.82 200200363 35.65
11. Sem Lanters de Valken 36.69 200202191 36.39
12. Geert de Haan 't Tolhekke 36.40 200200369 38.19
13. Rowan Turkstra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)37.56 200301045 38.66
14. Stefan Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)38.73 200204105 39.62
15. Melvin van der Leij Hera'11 39.76 200303107 40.09
16. Minze Hamstra de Valken 39.99 200202193 41.23
17. Patrick Timmerman 't Tolhekke 41.50 200203591 43.80
18. Jan Hamstra de Valken 46.77 200301531 47.73

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Charley Blide ZPC Hoogeveen 36.50 200600164 36.59
2. Veerle Riezebos Zv 44 39.68 200600712 38.73
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 40.26 200600298 39.17
4. Puk Lubbers Zv 44 40.13 200600832 40.02
5. Carlein Polinder Zv 44 41.93 200600128 40.04
6. Anna Klomp ZVZwartsluis 40.62 200600006 41.01
7. Esmée de Mink Hera'11 39.83 200600290 41.23
8. Emma Ham ZPC Hoogeveen 42.80 200600248 41.36
9. Renske Koerhuis Hera'11 44.82 200603064 42.58

10. Almyra Santing De Kikker-De Spatters-Najade (SG)43.74 200602786 43.62
11. Sophie Jansen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)46.17 200601570 44.01
12. Aniek Vuist 't Tolhekke 43.03 200600958 44.78
13. Evelien Tichelaar MZ&PC De Reest 45.09 200600466 46.11
14. Christa Valk Hera'11 48.33 200600066 47.03
15. Yelena Brouwer Steenwijk 1934 48.19 200600978 47.53
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Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

16. Renske Willemsen Hera'11 47.30 200600292 47.75
17. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 44.58 200600146 49.12
18. Amber Poelma MZ&PC De Reest 48.75 200600566 50.34*
19. Noa Spans MZ&PC De Reest 56.77 200603648 50.73
DIS Lise Brouwer MZ&PC De Reest NT 200603888

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 2

1. Jolijn Liezen Zv 44 36.54 200500518 36.33
2. Imre Reijnders Zv 44 39.23 200501870 37.01
3. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 39.08 200503384 37.88
4. Lisanne Nijland Zv 44 38.43 200500224 38.14
5. Senna Geerdink Deltasteur 39.39 200500026 39.06*
6. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 39.67 200500068 40.16
7. Saule Westra De Kikker-De Spatters-Najade (SG)39.59 200501584 40.49
8. Anouk Bosman De Eerste Kolk 42.02 200500836 40.82
9. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 42.47 200500838 40.99

10. Noa Berends Z&PV de Veene 41.31 200500808 41.23
11. Isabelle Meinema Zv 44 39.78 200500216 41.32
12. Marit Nekeman MZ&PC De Reest 43.67 200501322 43.66
13. Maritha de Jager De Eerste Kolk 43.74 200500314 44.06
14. Elise van Egten De Kikker-De Spatters-Najade (SG)43.00 200500300 44.26
15. Kim Poelma MZ&PC De Reest 45.79 200501380 45.18
16. Michelle van den Berg Zv 44 46.87 200500286 45.61
17. Fianne Kroes 't Tolhekke 46.70 200504190 45.87

AFGEM Lieke Visscher Zv 44 46.24 200500226
AFGEM Julia Spierenburg de Valken 38.53 200500798

Junioren 3

1. Nora Weerman Zv 44 36.08 200400620 34.53
2. Merel Marskamp Hera'11 36.10 200400990 35.34
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 36.49 200400526 35.61
4. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 38.17 200402824 36.99
5. Monica Faber Deltasteur 37.66 200400388 37.37
6. Kimm Bakker 't Tolhekke 39.58 200403270 39.27
7. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 38.13 200400442 39.46
8. Carlijne Sam ZVZwartsluis 40.07 200400196 40.21
9. Larissa Redjosentono De Kikker-De Spatters-Najade (SG)42.88 200403210 42.28

10. Floortje Soer MZ&PC De Reest 52.70 200402018 42.54
11. Lara Tuinman De Eerste Kolk 43.96 200400148 42.67

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 36.56 200500137 35.95
2. Sven Klink Zv 44 35.70 200500349 36.30
3. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 36.53 200500791 36.43
4. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 40.70 200500569 38.62
5. Vincent Banus De Kikker-De Spatters-Najade (SG)40.73 200501533 39.89
6. Aaron de Jong De Kikker-De Spatters-Najade (SG)38.47 200501313 40.46
7. Marco Wagter Steenwijk 1934 39.61 200500003 42.04
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Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

8. Maarten Eertink Hera'11 41.64 200501149 43.18
9. Keanu Hawtin Hera'11 46.80 200503619 43.31

10. Pjotr Bakker Zv 44 42.04 200500999 43.55
11. Jesse Brouwer Steenwijk 1934 46.13 200500545 47.39
DIS William Kragt Zv 44 45.88 200503133

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Junioren 2

1. Robin van den Berg Zv 44 34.14 200400699 32.40
2. Danny Brown Zv 44 34.95 200401511 33.21
3. Matthew Critchell Zv 44 38.22 200403011 38.01
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 40.80 200400479 42.04
5. Kay van Sleen Steenwijk 1934 41.63 200400083 42.40
6. Tim Bosman De Eerste Kolk 44.67 200402389 45.70
7. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 54.99 200401189 55.90

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annet van Stratum Deltasteur 26.84 199003640 26.79
2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.10 200000928 27.09
3. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 27.32 200200438 27.10
4. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 27.28 200200436 27.22
5. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 27.43 199201864 27.32
6. Lotte Pieterman Zv 44 27.55 200301838 27.57

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-10-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 23.24 198900793 22.60
2. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 23.49 200000839 23.80
3. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 23.95 199805141 24.05
4. Tycho Atanasov De Kikker-De Spatters-Najade (SG)24.70 200201133 24.97
5. Michiel Jorink Zv 44 25.23 198701613 25.10
6. Wouter van Asperen De Kikker-De Spatters-Najade (SG)25.11 200000125 25.28


